1

Indicação nº. 018/2016 – Prefeitura Municipal de Cambará

    Os vereadores Rogério de Lima, Raffaello
Frascati e Aparecido dos Santos, por meio deste, solicitam ao Chefe do
Executivo Municipal, senhor João Mattar Olivato, que este determine ao
setor competente da Administração Pública, que tome providências e as
informem a esta Casa de Leis com relação a reforma da piscina do
Conjunto Ignez Panichi.

JUSTIFICATIVA

 A presente indicação visa que o Executivo
Municipal tome as providências necessárias e as informem a esta Casa
de Leis, sobre a reforma da piscina do Conjunto Ignez Panichi Hamzé,
para que a mesma possa voltar a ser utilizada para os momentos de
lazer a pratica de atividades pela população em geral.

Sala das Sessões em 15 de fevereiro de 2016.

Raffaello Frascati          Rogério de Lima      Aparecido dos Santos
       Vereador                            Vereador                        Vereador

10h34min.